FACTURA

Serie / Folio AH - 303030

I Ingreso
B3B25CC5-DDY5-414B-8758-EFCBFC3E9261

2022-12-13T13:32:50 92860

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-12-13T13:32:51
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO Méxic 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 52141534 XUN Pza. Licuadora Home Lin 271.55 543.10
2.00 52141534 XUN Pza. Batidora American 176.72 353.45
2.00 52151639 XUN Pza. Batidora American 237.07 474.14
2.00 52152016 XUN Pza. Juego De Vasos Vic 93.97 187.93
2.00 52152016 XUN Pza. Juego De Agua Cris 154.31 308.62
1.00 52121502 XUN Pza. Edredon Home Line 38.80 38.80
1.00 52152016 XUN Pza. Juego De Vasos Vic 93.97 93.97
1.00 52121513 XUN Pza. Edredon Home Line 343.97 343.97
1.00 52152016 XUN Pza. Bowl Grupo Joseg 4 404.31 404.31
2.00 48101901 XUN Pza. Vajilla Crisa 12 P 180.17 360.34

Cantidad con Letra
Tres nil seiscientos seis Pesos 01/100 M N. Sub- Tot al ' $ 3, 108. 63

IVA Tras. %16.00 :$ 497. 38

3, 606. 01

Sello Digital del CFDI:
d2YeOM5STux/2VgNUQrcNxKopew1m5l6gWXMnndG8vzUKYWuY3GTTOomttcrN+0H6Wn17EIqoGLAtAWVNkgXMEmMUBhgMHPKDTWDY AyiTXvaE9bFh8IPLfpHx
dyEottHrnpNrvwZOcagDWUF2ANo7XfNE7nwtiIFODK4ud/v/NJohmH2LDETVMY9m8KIbQQehNHAHY pG2q1WA/SxcEotmWtqYzyLzZRWdG1tVBLH9dupVpTRogU
uH85d7JPFn5FRsp8mohEMX5mmFv/qjS32aFRPQfJIZulOLZP1aAdwKjp1KBcUrfizvKts5yNpWQHzteOLHkhgxwCu+OO0yKVuJ8tHp/w==

Sello Digital del SAT:

DihiHWEZwkIz1EUpAy6iNbOVi2vE 12T/KDACA41dPOuUt4UGd7Wu0YbxsmNJIFUHE0783NVpy+zAg+xv8pokfcWTTy+FHQDanZIc2C9YHeygyPjnaXxHa/OgsN
3TXWmBbws304KI1465RQLg3tDvICB+ICmOtdr6 TeOGMACT3LRISK4WDHgS+2ekqTOp03rEoB1vZIOQhKk1fIF2I5FKVT3vWodSgvD1jTA3Xp+4bFVDLjoTUgx
ah7aWvUUbjSGByEbtlkv+TcUGoIIN8MWHI84Ywr8hrbJRIT061mL3YzuTzhRZngzefQXxt/WPKTjdtJOLB+NyFg3NulzSGD8DawR/g==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|B3B25CC5-DD95-414B-875B-EFCBFC3E9261|2022-12-13T13:32:51|MAS980812UK1|d2YeOM5STux/2VgNUQrcNxKopewlm5l6gWXMnndG8vzU
KYWuY3GTTOomttcrN+0H6Wn17ElqoGLAtAWVnkgXMEmMU8BhgMHPKDTWDY AyiTXvaE9bFh8IPLfpHxdyEottHrnpNrvwZOcaqDWUF2ANo7XfNE7nwtlFODK4ud
ININJohmH2LDETVMY9m8KIbQQehNHAHYpG2q1WA/SxcEotmWtqYzyLzRWdG1tVBLHIdupVpTRogUuH85d7IPFn5FRsp8mohEMX5mmFv/qjS32aFRPQfJZul0
LZP1aAdwKjp1KBcUrfjzvKts5yNpWQHzteOLHkhgxwCu+OOyKVuJ8tHp/w==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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